

## Rechizite

I.D.: 48389923

---

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.989,53 RON - 6.989,53 RON

---

Descriere: Articol Cantitate U\_M pret vz dacris total fara tva total tva 1 HA480500DBAC HARTIE COP. A4 80G/MP DOUBLE A 500COLI/TOP 5 TOP/C 20 cut 74.80 1496.00 1780.24 2 SK220071 BIBLIORAFI PP SKAG ECONOMY, A4, 8 CM, ALBASTRU 20 buc 7.40 148.00 176.12 3 RP-0238 CAPSATOR PLASTIC RAPESCO LUNA, 50 COLI, NEGRU 1 buc 26.00 26.00 30.94 4 RP-0736 CAPSATOR 50COLI 24/6-8&26/6-8 LUNA ARGINTIU RAPESC 1 buc 26.00 26.00 30.94 5 PBL5-FR7L-S3 REZERVA ROLLER FRIXION ALBASTRA 3/SET PILOT 20 set 19.00 380.00 452.20 6 FW5306101 FOLIE LAMINAT FELLOWES, A4, 80 MICRONI, 100 BUCATI/TOP 3 top 33.00 99.00 117.81 7 PBLRT-FR7L ROLLER PILOT FRIXION CLICKER, 0.7 MM, ALBASTRU 16 buc 8.90 142.40 169.46 8 PECTE-25K-4GBG BANDA CORECTOARE RETRACTABILA PILOT, 4MM X 6M 5 buc 12.50 62.50 74.38 9 PECTRF-15K-4GBG REZERVA PENTRU BANDA CORECTOARE PILOT 4MM X 6M 5 buc 6.80 34.00 40.46 10 RP-CS6RY0B1 FOARFECA PENTRU BIROU RAPESCO, 16 CM 4 buc 4.50 18.00 21.42 11 D12567BL CREION MECANIC 0.7 ALBASTRU TIKKY ROTRING 10 buc 9.60 96.00 114.24 12 PPL-7-HB-BG MINA CREION 0.7 HB BEGREEN PILOT 10 set 2.00 20.00 23.80 13 RP-S24607Z3 CAPSE 24/6 RAPESCO, 1000 BUCATI/CUTIE 10 cut 0.99 9.90 11.78 14 ESS50080035 PERFORATOR METALIC LEITZ NEXXT SERIES 5008, 30 COLI, ALBASTRU 1 buc 72.00 72.00 85.68 15 MF1028/36G LIPICI SOLID , 36 G, ALB 11 buc 1.90 20.90 24.87 16 DAGRAFE25 AGRAFE ZINCATE, 25 MM, 100 BUCATI/CUTIE 10 cut 0.68 6.80 8.09 17 XP50 AGRAFE ZINCATE, 50 MM, 100 BUCATI/CUTIE 10 cut 2.20 22.00 26.18 18 GN5820-98 NOTITE ADEZIVE CUB INFO NOTES

---